
 

  
Trvalá na vlasy - SOCO

AXENIA
ONDEMOVE - mávání systém

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

AXENIA
ONDEMOVE - mávání systém

  Axenia ONDEMOVE  jenový mávat systém schopen vytvo?it objem, podporu a trvalé
zvln?ní prost?ednictvím jediného konkrétního krém pro všechny typy vlas?. Formulace
moderní a inovativní bez amoniaku a obohacené o bílkovinných hydrolyzát? sóji,
aminokyseliny komplexem mo?ského kolagenu a Polyquaternium -6, který b?hem procesu
stvo?ení ? Curl mají hydrata?ní a vyživující vlasy p?i zachování jeho strukturní vlastnosti.
ONDEMOVE se skládá z tekutého výlisku na aminokyseliny univerzální ? aneutraliza?ní
systém p?i neutrálním pH, m?že regenerovat mosty síry což zajiš?uje pružnost a
lucentezzza se kroutit.
 zp?sob použití :  Po umytí šamponem, nasytí kapalným formovací vlasy zabalené na
natá?ky a nechte 5-18 minut v závislosti na typu vlas? :
- P?írodní jemné vlasy a t?žké rychlost záv?rky 10-18minut
- P?írodní vlasy ?asu normální expozice 10 až 15 minut
- P?írodní vlasy husté a porézní rychlost záv?rky 10 až 12 minut
- Barevné ?as vlasy 5 - 10 minut
Na konci doby expozice, a bez odstran?ní natá?ky d?kladn? teplou vodou a pak
pokra?ovat do nasycení u neutraliza?ních aplikuje p?ímo na vále?ky s odpovídající
dávkování po dobu 10 minut. Neutraliza?ní neobsahuje peroxid vodíku jakospole?ný
neutraliza?ní jednat rychle a do hloubky na všech zámku, aniž by hrát kulmy. V dob?
instalace nepoužívejte žádné zdroje tepla, protoževzorec je schopen rozvíjet svou plnou
sílu vevelmi rychlá a efektivní. Více než 10 minut hrát natá?ky a d?kladn? opláchn?te. V
p?ípad? velmi dlouhých vlas? na zvýšení expozi?ní ?as 5 minut.
 box :  - Mávání univerzální systém aminokyseliny : 250 ml lahvi?ka
- Neutraliza?ní systém p?i neutrálním pH : 500 ml lahvi?ka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

